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Crown Energy AB inleder ett strategiskt 
partnerskap med KAYA Climate Solutions 
GmbH
Crown Energy AB har ingått ett strategiskt partnerskap med KAYA Climate 
Solutions GmbH ("KAYA"), ett projektutvecklingsbolag inom naturlösningar för att 
mildra klimatförändringar i Afrika söder om Sahara. Detta samarbete syftar till att 
vara en startpunkt för att begränsa påverkan av klimatförändringar genom 
landskapsrestaurering och naturskydd, vilket i sin tur kommer att finansieras av 
frivillig koldioxidmarknad och liknande mekanismer.

KAYA är en nybildad organisation med stor kunskap och erfarenhet inom skogsbruk, gräsmarker 
och jordbruk. Crown Energy har sin historia och ett stort nätverk inom energisektorn men 
omvandlar idag sin verksamhet till hållbara investeringar inom sektorerna HealthTech och Gröna 
investeringar. Crown har kunskap, nätverk och närvaro i Angola där KAYA har funnit många 
förutsättningar för återplantering av skog och brandbekämpningsprojekt.

"Vi är glada att inleda detta samarbete med KAYA. Vi har följt, analyserat och diskuterat dessa 
frågor i snart ett år. Med våra resurser i Angola och våra kontakter inom energisektorn ser vi 
stora möjligheter framöver. Den frivilliga koldioxidmarknaden har vuxit fram som ett viktigt verktyg 
i kampen mot klimatförändringarna och har haft en anmärkningsvärd tillväxt med ett uppskattat 
marknadsvärde på 2 miljarder dollar 2021 och prognoser på över 100 miljarder dollar 2030. 
Denna snabba expansion visar på det ökande engagemanget hos företag, individer och 
organisationer för att kompensera sina utsläpp och bidra till globala klimatåtgärder." Säger Yoav 

, VD för Crown Energy.Ben Eli

"Jag startade KAYA för ett år sedan med målet att skapa ett projektutvecklingsföretag som ligger 
i framkant när det gäller implementering med fokus på ekosystem, bevarande och restaurering av 
skogar och halvtorra marker i Afrika söder om Sahara. Idag är vi 12 hängivna medarbetare och 
konsulter, alla med kunskap och erfarenhet av att driva sådana projekt. Av olika klimat- och 
affärsskäl tycker vi att Angola var ett intressant land i regionen. När vi träffade Crown upptäckte 
vi att vårt samarbete kan skapa meningsfull påverkan i landet. Crown Energy kommer att ge oss 
ett nätverk i Angola, samarbete och finansiering", säger VD för KAYA Climate Chaitanya Sure, 
Solutions GmbH.

Samarbetet som nu inleds innebär att ett pilotprojekt startas tillsammans med både nationella och 
lokala myndigheter. I planen för de kommande åren finns flera större projekt.
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Detta samarbete mellan Crown Energy och KAYA utgör en spännande möjlighet för investerare 
som vill anpassa sina portföljer till både miljöpåverkan och ekonomisk framgång. Genom att 
samarbeta med KAYA får Crown Energy tillgång till spetskompetens och en bevisad meritlista för 
att generera värdefulla koldioxidkrediter. Denna strategiska allians öppnar en ny väg för Crown 
Energy att uppnå sina netto noll mål samtidigt som den genererar ytterligare intäktsströmmar 
genom försäljning av koldioxidkrediter.

Visionen för det långsiktiga samarbetet är att bidra till kampen mot klimatförändringar och främja 
hållbar utveckling i Afrika söder om Sahara samtidigt som man drar nytta av de ekonomiska 
möjligheter som denna snabbt växande marknad erbjuder. Syftet är att stärka lokalsamhällena 
genom att skapa en hållbar ekonomisk tillväxt som kombineras med andra fördelar såsom 
skapande av arbetstillfällen, förbättrad livsmedelstrygghet, stöd till hållbara jordbruksmetoder och 
främjande av långsiktig livsmedelsproduktion och förbättrade hälso- och sjukvårdstjänster.

KAYA kommer att tillhandahålla projektutveckling och förvaltning medan Crown kommer att 
stödja med nätverk, infrastruktur i Angola och kortfristig finansiering. Den kortfristiga 
finansieringen kommer att uppgå maximalt 400 million AOA (Angoliska kwanza), vilket motsvarar 
cirka 400.000 Euro. Finansieringen ger Crown en garanterad option att förvärva 10 % av aktierna 
i KAYA.

Efter pilotfasen under 2024, och efter en godkänd ömsesidig due diligence kommer Crown att ha 
möjlighet att bli en stor aktieägare i KAYA genom ytterligare ett optionsavtal under en 
exklusivitetsperiod. Crown Energy kommer också att ha förköpsrätt för andra investeringar som 
KAYA gör, vilket ytterligare stärker engagemanget för samarbetet och dess långsiktiga framgång.

För mer information, kontakta gärna:

Yoav Ben Eli, VD Crown Energy
yoav.ben-eli@crownenergy.se

Chaitanya Sure, VD KAYA Climate Solutions GmbH
chaitanya.sure@kaya.global

Om KAYA
KAYA Climate Solutions GmbH grundades i januari 2023 av utbildad ingenjör Chaitanya Sure, 
och naturvetare och en välkänd miljöaktivist med framgångsrika insatser inom privat- och 
utvecklingssektorn som sträcker sig över tretton år. KAYA har idag 6 anställda och 6 konsulter, 
alla experter inom skogsbruk, naturvård och projektledning, varav 8 i Tyskland och 4 i Angola.

KAYA specialiserar sig på att genomföra effektiva skogs- och gräsmarksprojekt i Afrika söder om 
Sahara. Dessa projekt genererar inte bara värdefulla koldioxidkrediter för den frivilliga marknaden 
utan ger också ett brett spektrum av fördelar för lokalsamhällena.
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KAYA kommer att bidra till partnerskapet inom dessa områden:

Vetenskapligt kunnande: Bidra med vetenskaplig expertis och kunskap som är relevant för 
bevarande och restaurering av landbaserade ekosystem.
Projektledning: Tillhandahålla expertprojektledning och tillsyn av projektutveckling.
Operativ kapacitet: Erbjuder ett team av professionellt utbildade experter som specialiserar 
sig på:

Myndighetsavtal och godkännanden
Administration och ledning av fältaktiviteter
Lokala initiativ för kapacitetsuppbyggnad
Mätning, rapportering och verifiering (MRV)

Marknadstillträde och koldioxidkompensation: Hantering av marknadsföring och försäljning 
av ekosystemtjänster, inklusive men inte begränsat till koldioxidkompensation.
Övervakning och redovisning av koldioxid: Övervakning och utvärdering av koldioxidupptag 
och annan koldioxidredovisningsverksamhet.
Nätverk och partnerskap: Utnyttja befintliga relationer och pågående förhandlingar i Angola 
för att stödja projektutveckling.

Om Crown Energy
Crown Energy är dedikerade till en omvandling till den nya och mer socialt ansvarsfulla 
affärsinriktningen, med fokus på medicinteknikindustrin och på att förbättra det gröna fotavtrycket 
genom att investera i företag som är verksamma inom dessa områden.

Crown Energy har varit verksamt inom olje- och gasbranschen i mer än 10 år. Idag är den enda 
kvarvarande tillgången inom energiområdet ett passivt innehav av energireserver som efter 
undertecknandet av ett försäljnings- och köpeavtal avyttras. Crown har avsagt sig och/eller skrivit 
ned sina övriga tidigare licensinnehav.

Affärsområdet Asset development and management baserat i Angola tillhandahåller 
internationella företag inom fastigheter och tjänster. Investeringen i Healthtech-bolaget 
AccYouRate markerade starten för det nya Crown Energy i början av 2023.

Crown Energy kommer att tillhandahålla tjänster till partnerskapet med KAYA inom områdena:

Lokalt underlättande: Tillhandahålla lokala faciliteter och resurser i Angola, inklusive mark, 
infrastruktur och logistiskt stöd.
Finansiella investeringar: Bidra med eget kapital för att stödja projektutveckling och 
genomförande.
Lokal kännedom: Utnyttja befintliga relationer och pågående förhandlingar i Angola för att 
påskynda projektutvecklingen.
Omfattande erfarenhet: Erbjuder fördelen av sin stora erfarenhet av att arbeta i Angola och 
navigera i det lokala landskapet.
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Denna information är sådan information som Crown Energy är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-02-06 08:00 CET.
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